
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 227 16 de Fevereiro de 2022  PG. 1/3

 

   

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                              CNPJ 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS 

 

Rua José Vicente, 257, CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2022 ID: 2.293/2022. 

PREGÃO ELETRONICO Nº 04/2022 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA:  DOJO KAN SPORTS LTDA, CNPJ - 14.959.029/0001-00. 
OBJETO:- Oficinas karatê, Desenho e grafite, Banda musical e coral, Artesanato e Educador 
físico para atender as necessidades dos projetos realizados pelo (SCFV) e (CRAS). 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 107.799,96(Cento e sete mil, setecentos e noventa e nove 
reais e noventa e seis centavos) 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 
bancária em C.C. da empresa contratada. 

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -   

O prazo de duração do contrato proveniente do presente processo licitatório terá vigência no 

período de 12 meses, , podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual 
período, desde que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante 
Termo Aditivo. 

Diamante do Norte - PR, 14 de fevereiro de 2022. 
 
 

 

 

 

 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código D3L2nL neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 227 16 de Fevereiro de 2022  PG. 2/3

 

   

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                              CNPJ 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS 

 

Rua José Vicente, 257, CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2022 ID: 2.292/2022. 

PREGÃO ELETRONICO Nº 03/2022 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: REAL RC E COMÉRCIO LTDA-  CNPJ nº 27.236.708/0001-00 

OBJETO:- Aquisição de Kits Natalidade para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Assistência Social e Desenvolvimento Social 

VALOR DO CONTRATO: - R$  18.089,60(Dezoito mil, oitenta e nove reais e sessenta 
centavos). 
 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 
bancária em C.C. da empresa contratada. 

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -   

O prazo de duração do contrato proveniente do presente processo licitatório terá vigência no 

período de 12 meses, , podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual 
período, desde que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante 
Termo Aditivo. 

Diamante do Norte - PR, 14 de fevereiro de 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código D3L2nL neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 227 16 de Fevereiro de 2022  PG. 3/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

 RESUMO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº  03/2022–PMDN –ID 2.291/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  03/2022-PMDN 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 -(SRP)PMDN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: ELIAS RIBEIRO CONSTRUÇÃO - ME 

Objeto:-  Prestação de Serviços contínuos  de Eletricista para instalação, prevenção, manutenção, conservação e reparos 

em prédios públicos, (orçamento de acordo com a tabela SINAPI).;  Encanador para manutenção de pequenos 

reparos; (orçamento de acordo com a tabela SINAPI); Serviços de pedreiros para manutenção e reparos. 

(Orçamento de acordo com a tabela SINAPI); Serviços de Serralheiro (orçamento de acordo com a tabela 

SINAPI).  
 

 

Item  Descrição do Objeto Quant. Unid. de 

medida 

Valor Unit 

da Hora 

Valor  Total 

1 Prestação de serviços de eletricista– mão de obra. 

COTA PRINCIPAL-AMPLA 

CONCORRENCIA  

3.235 

 

Horas  21,70  70.199,50 

2 Prestação de serviços de eletricista– mão de obra. 

COTA RESERVADA-ME, EPP e MEI. 

765 

 

Horas  21,70  16.600,50 

3 Prestação de serviços de pedreiro– mão de obra. 

COTA PRINCIPAL-AMPLA 

CONCORRENCIA  

3264 Horas  21,40  69.849,60 

4 Prestação de serviços de pedreiro– mão de obra. 

COTA RESERVADA-ME, EPP e MEI. 

736 Horas  21,40  15.750,40 

5 Prestação de serviços de encanador - mão de obra 1000 Horas  21,40  21.400,00 

6 Prestação de serviços de serralheria –mão de obra 2000 Horas  21,40  42.800,00 

Valor Total da Ata R$ 236.600,00(duzentos e trinta e seis mil e seiscentos reais). 

 

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à 
aquisição total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: O prazo de vigência do Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, 

contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.  

 

Diamante do Norte – Pr., 14 de fevereiro de 2022. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código D3L2nL neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-02-16T09:30:43-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




